
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

４,５１０,０００ くじ

４,５１０,０００ 落札決定 くじ

落 札 者
アクアドック株式会社

入　札　金　額 備　考

三重県四日市市楠町南五味塚８３１番地１階

業　　　者　　　名

予 定 価 格 （ 税 抜 ） ５,０２１,０００ 最低制限価格（税抜） ４,５１０,０００

落 札 金 額 （ 税 抜 ） ４,５１０,０００ 契 約 金 額 ４,８７０,８００

開 札 日 時 平成30年9月19日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種 機械器具設置工事

午前10時20分

排水機場等機械設備小規模修繕業務委託（後期単価契約）

履 行 場 所 四日市市　富田浜元町ほか　地内

履 行 期 間 契約の日 平成31年3月31日

入　札　結　果　調　書

担 当 課 防災営繕課

業 務 番 号 単契平成30年度 第5号

業 務 名

株式会社トーカイ

アクアドック株式会社


